DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA

CONSELHO SUPERIOR
COMISSÃO DO II CONCURSO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE

DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO

EDITAL Nº 28/2010-DPE

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO II CONCURSO PARA INGRESSO NA CARREIRA
DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO, o  Subdefensor Público-Geral do
Estado, JOSÉ OLIVEIRA DE ANDRADE, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o art. 30, da Lei Complementar Estadual nº
117/94, torna público, especialmente aos Candidatos do II Concurso
Público Para Ingresso na Carreira de Defensor Público do Estado de
Rondônia, que será realizada SESSÃO PÚBLICA DE IDENTIFICAÇÃO DAS
PROVAS DISSERTATIVAS, conforme Edital nº 03/2010-CSDPE, no dia 16
de julho corrente (16.07.2010), às 09:00 horas, no Auditório do
Edifício Sede da Defensoria Pública do Estado, situado na Av. 7 de
Setembro, nº 1342, no Centro, nesta Capital, para a qual estão
sendo convocados os Membros da Comissão de Concurso e
Representante da Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional de
Rondônia, os Juízes-Membros indicados pelo Tribunal de Justiça do
Estado, o Observador indicado pelo Ministério Público do Estado, e
especialmente os Candidatos para acompanharem a Sessão Pública.

Porto Velho, 13 de julho de 2010.

JOSÉ OLIVEIRA DE ANDRADE
Subdefensor Público-Geral do Estado

Presidente da Comissão

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.